
Hledám znalce HW a absolventa ČVUT / VUT!
 50 000 - 70 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Jsi zapálený milovník elektroniky? Rád si doma něco kutíš? Tím pádem Ti nejsou řídící jednotky cizí a MY
hledáme někoho jako jsi TY. Podívej se do našich nově zařízených laboratoří a začni vyvíjet nový prototyp.

Náplň práce
EMC testy a jiné testování  
Vývoj prototypů v laboratoři  
Kompletace desek plošných spojů  
Měření součástek  
Testování desek  

Požadavky
Znalost elektroniky  
Vysoká škola obor Elektro  
Zkušenost s měřením  
Přesah do fyziky  
Komunikativní angličtinu  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
Sickdays, flexibilní pracovní doba  
Kantýna s teplou i studenou stravou  
Firemní akce, rodinné dny  
Stravenky, multisportka  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


